steterit, debeat eis dare manducare et bibere, secundum suam potenciam

iusta racionem, et ad ipsum caballum manducare et bibere

iusta racionem. et, ubi necesse fuerit, ibidem arbores ponere, et

viti, debeant ibidem ponere arbores et viti bone arbustate, tempore

suo, sicut meruerit; et cultare, et studere ipsis in omnibus,

sicut meruerit. et quacumque frugium de ipsa fructora abere potuerint,

quod ibidem abet per tempus, quando abuerit, et paruerit;

quod inde reposuerit, debeat inde dare ad pars supradicti monasterii

medietatem, et illi debent inde tollere medietatem. et omni

anno dent inde, ad pars supradicti monasterii, censum pro ipsa

curte, et terris, quod inde retinet in parte ad laborandum a parte

supradicti monasterii, sicut supra legitur, usque ad supradicti anni

completi, de state pariu de pulli bonum unum, et in nativitate

Domini traginum bonum unum, et ralla porcina bona una, que est

ad spatola de maiale bonu. et a completi ipsi anni, seu antea,

quale tempus illi, vel illorum heredibus voluerit, de eadem curte,

et terris dimittere ad laborandum, et exire de ipsa curte de abitandum

potestatem abeant, inde exire de ipse case de abitandum,

et dimittere terris de laborandum, cum omnia causa eorum, et

de amici, et commenditi sui, et ire ubi voluerint a[b]sque omni contrarietate

suprascripti monasterii, et de missis suis, et assignare,

ad pars suprascripti monasterii, ipsas casas, quod ibidem fecerint,

bona conciata, et cooperta, et clusa sicut meruerit. et faciat ipsos
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scire antea ad pars predicti monasterii quando venerit, inde exire

per tale tempus, ut possit dare pars monasterii ad laborandum,

sicut dixi, quia ita convenit inter nobis. et si omnia ista non

compleverint ad pars nostri monasterii, per ipsum ordinem, qualiter

superius legitur, quinque solidi auri bizantei pena se ipsi

prenominati, et suprascriptis heredibus ad pars nostri monasterii

componere et dare obligarunt, et suprascripta percompleant, per

invitis ad pars nostri monasterii. et ad pignerandum obligarunt

se ipsi, qui supranominati mediatores et suorum heredibus ad pars

nostri monasterii, de causa eorum, usque ad legem, et per nomenative

boves, bacce, porci, caballi, et mobiles, vel immobiles.

Scripsi ego qui supra Andreas, subdiaconus et notarius, et interfui.

Actum in [.....] Teanense, feliciter.

OFFERCIO SANCTE MARIE IN TIANO ET SANCTI ANGELI
IN CENTENARU.

IN nomine domini nostri Iesu Christi Dei eterni. Terciodecimo

anno principatus domni Paldolfi, et nono anno principatus domni

Paldolfi, eius filio, gloriosis principibus, necnon et primo anno

ducatus Neapolitanorum ipsorum gloriosorum principum, mense

aprelis, undecima indiccione. Ideoque ego Petrus, filius quondam:
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Siconi, ex civitate Teano habitator, divina inspiracione compulsus,

pro mercede et redempcione anime mee, per hanc cartulam offero

in monasterio Sancti Vincencii, levite et martiris Christi, situs

supra Vulturni fluminis fontes, ubi domnus Ylarius venerabilis

abbas esse videtur, idest ecclesia mea integra, vocabulo Sancte
Marie, constructa intro hac dicta civitate a quondam Arechisi iudice

et Sellicta redi sua, cum integra terra et presa mea, in qua
eadem ecclesia constructa esse videtur, et integra ecclesia mea,

vocabulo Sancti Angeli, constructa in finibus huius Teanensis [.....],

in loco ubi vocatur Cintinaru, cum integra pecia de terra mea, in

qua ipsa ecclesia constructa est, et integris quinque pecie de terris

mee, que videntur esse, quattuor ex ipse in isto loco Cintinaru,

et quinta esse in loco, qui dicitur ad Sanctum Iustinum, pertinentes

michi omnia ista per meis racionibus; que habet finis terra et

presa ipsa: de prima parte, fine muro huius civitatis predicte; de

secunda parte, fine terra Garici; de tercia parte, fine via communale;

de quarta parte, fine terra et presa, que fuit quondam Anissoni.

et ipsa pecia de terra, in qua eadem ecclesia Sancti Angeli

constructa est, finis abet: inde tres partes fine vie; de quarta parte,

fine terra de herede Iohannis Licti. prima vero ex ipse quinque

pecie de terra, que esse videtur in isto loco Cintinaru, que est

arbusto, hec habet finis: de due parti vie; de tercia parte rivo;

de quarta parte riagine. secunda pecia de terra finis abet: de due

parti via; de tercia parte terra de herede Purpuri, et terra de

herede Constantini; de quarta parte terra, que fuit episcopio Sancti

Terenciani. tercia pecia de terra finis habet: de tres parti via;
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de quarta parte rivu. quarta pecia de terra finis habet: de prima

parte, fine formale de molino, qui fuit quondam domni Paldolfi

principi[s]; de secunda parte, terra de Hermani presbiteri; de tercia

parte, fine terra, que fuit supradicti domni Paldolfi principis; de

quarta parte rivo. quinta pecia de terra, que est illa de supradicto

loco, ubi dicitur ad Sanctu[m] Iustinu[m], finis habet: de prima